
１

２

３

第　２　回 第　３　回

金額（円） 金額（円）

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

922,400

737,000

1,059,000

1,022,000

1,158,000

北海道東急ビルマネジメント（株）

（株）スリーエスメンテナンス

サン総合管理（株）

1,123,400

1,071,700

1,274,721

1,145,000

1,222,900

1,014,000

923,000

太洋美装（株）

（株）テックサプライ

ホクビサービス（株）

（株）わざげん

（株）清風堂

（株）東洋建物興業

環境衛生工業（株） 1,175,000

別記第１号様式

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

摘　　要
入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

北陽ビルサービス（株）

三和美建工業（株）

北海道クリーン開発（株）

契 約 の 名 称

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

1,005,000カンエイ実業（株）

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

1,100,000

1,137,000

930,000

1,054,000

（株）北海道ビル代行

1,044,600

入 札 結 果

第　１　回

金額（円）

1,182,200

（株）キョーエー札幌 789,000

新生美装興業（株）

（株）アカシヤビルサービス

（株）シムス

入 札 執 行 日 時

（株）真和サービス

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

校舎等特別清掃業務委託契約（Ｂ地区）

令和４年６月20日（月）

令和４年７月４日（月）午後３時00分

入札公告（指名通知）日

東亜産業（株）


